Montant des honoraires du bureau d'expert comptable

Nahman Msika C.P.A

A partir du 1/1/2025 HT

1. Déclaration d'imp0ts annuelle

Prix de base
Comptabilisation des frais
Rapport des depenses de voiture
Annexe a

Annexe T

Bulletins de paie
Formulaire 6111

CA supérieur a 1.5 millions
CA supérieur a 2.5 millions
CA supérieur a 3.5 millions
CA supérieur a 4.5 millions
CA supérieur a 5.5 millions
CA supérieur a 6.5 millions

1. Comptabilité mensuelle

Prix de base jusgqu'a 50 documents
jusqu'a 150 documents

jusqu'a 300 documents

Comptabilité en partie double

Tva Mefourate

Premiere fiche de paie

Chaque fiche de paie supplémentaire
A"91'7 T'NX NINT

TVA Mensuelle

3. Divers

Premiére déclaration de patrimoine
Seconde déclaration de patrimoine
Certification de document par un expert
comptable

Demande de réduction/annulation
d'amendes auprés des autorités fiscales
Annulation/réduction des acomptes pour
une Ossek Patour sans comptabilité
mensuelle

Particulier Ossek Patour
700 700
- 200
- 200
200 200
200 200
500
Particulier Ossek Patour
100
a partir de 1,000
a partir de 1,500
a partir de 250
a partir de 250
250

Oseek Mourche
900
200
200
200
200
500
500
500

Oseek Mourche

300
100
200
200
200
100

50
200
300

Entreprise LTD
3,500

500
500
500
500
1,000
1,500
2,000

Entreprise LTD
650
500
500

200
100

50
200
300




